EDITAL DE RESULTADO DOS PARTICIPANTES E CLASSIFICADOS DO PROCESSO

PROFESSOR TUTOR DOS ANOS INICIAIS

O Diretor Escolar da E.E.E.I Ribeirinhos, diretoria de Ensino Região de Mirante do

Paranapanema, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a RESOLUÇÃO SEDUC

- N° 42, DE 5 DE JUNHO DE 2024. Artigo 11 - As unidades escolares, nas classes do 1º ao

3º ano do Ensino Fundamental, poderão contar com Professor Tutor, cuja carga horária será

de até 3 (três) aulas por turma, sendo 2 (duas) aulas de Língua Portuguesa e 1 (uma) de

Matemática, expede o presente edital para divulgar os participantes e classificados no processo

para atribuição de aulas do Professor Tutor dos Anos Iniciais.

CANDIDATOS POR ORDEM ALFABETICA

NOME RG

ALINE BUENO DOS SANTOS 42.010.532-3

EDILEUZA DA SILVA 26.414.270-6

RAIANE SILVA ARAUJO 46.282.933-9

TELMA GOMES DA SILVA 30.771.042-7

CLASSIFICADO

NOME RG

EDILEUZA DA SILVA 26.414.270-6

Rosana, 21 de fevereiro de 2025